
UCHWAŁA NR VIII/35/15
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Głowno dla obszaru wsi Domaradzyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594 j.t., poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 3 ust. 1, 
art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U.2015.199 j.t.) uchwala się , co następuje :

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Głowno dla obszaru wsi Domaradzyn w granicach określonych na 
załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Zakres ustaleń planu obejmować będzie art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2015.199 j.t.).

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Głowno do podjęcia procedury planistycznej określonej 
w ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U.2015.199 j.t.).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Głowno oraz poprzez 
komunikat w prasie lokalnej i publikację w Internecie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: BDC9E7F4-472F-45B6-8804-32B461F422D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII?35/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 maja 2015 r.

Załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego - część 1 i 2.

Część 1.

Id: BDC9E7F4-472F-45B6-8804-32B461F422D5. Podpisany Strona 1



Część 2.

Id: BDC9E7F4-472F-45B6-8804-32B461F422D5. Podpisany Strona 2



Id: BDC9E7F4-472F-45B6-8804-32B461F422D5. Podpisany Strona 3


		2015-06-01T14:55:24+0000
	Polska
	Łukasz Robert Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




